



Tlf.: 76 35 56 00
kolding@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kolding Åpark 8A, 7. sal
DK-6000 Kolding
CVR-nr. 20 22 26 70

FLEXBELT A/S

LANCIAVEJ 11, 7100 VEJLE

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 17. marts 2024

Henrik Sørensen

CVR-NR. 21 80 11 43

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-14
Anvendt regnskabspraksis.....	15-18

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	FLEXBELT A/S Lanciavej 11 7100 Vejle
	CVR-nr.: 21 80 11 43 Stiftet: 28. juni 1999 Kommune: Vejle Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Finn Jørn Overby Mikkelsen, formand Marianne Warrer Erik Jul Nielsen Henrik Sørensen
Direktion	Henrik Sørensen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kolding Åpark 8A, 7. sal 6000 Kolding
Pengeinstitut	Spar Nord Bank Havneparken 4 7100 Vejle

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er produktion, køb og salg af transportbånd.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør 3.369 tkr. i 2023 mod et resultat på 3.523 tkr. i 2022. Selskabets egenkapital udgør 11.438 tkr. pr. 31. december 2023. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Miljøforhold

Selskabets egenproduktion har en lav miljøbelastning, men der arbejdes løbende på en øget forståelse og måling af miljøbelastningen fra selskabet og selskabets værdikæde. Dette arbejde sker, dels begrundet i et ønske om reduktion af selskabets CO₂-aftryk og dels begrundet i et behov for at imødekomme kundernes øgede behov for information og afrapportering på bæredygtighedsområdet. Som led i arbejdet har selskabet i 2023 opnået en certificering hos Ecovadis. For nærmere information herom kan der rettes kontakt til selskabet.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		17.692.552	17.023
Personaleomkostninger.....	1	-12.693.525	-11.781
Af- og nedskrivninger.....		-584.634	-614
DRIFTSRESULTAT		4.414.393	4.628
Andre finansielle indtægter.....	2	4.059	32
Andre finansielle omkostninger.....	3	-92.487	-139
RESULTAT FØR SKAT		4.325.965	4.521
Skat af årets resultat.....	4	-956.610	-998
ÅRETS RESULTAT		3.369.355	3.523
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		3.000.000	3.500
Overført resultat.....		369.355	23
I ALT		3.369.355	3.523

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 tkr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver.....		45.209	0
Immaterielle anlægsaktiver.....	5	45.209	0
Produktionsanlæg og maskiner.....		1.285.589	1.334
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		293.634	186
Indretning af lejede lokaler.....		22.936	35
Materielle anlægsaktiver.....	6	1.602.159	1.555
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		237.690	214
Finansielle anlægsaktiver.....	7	237.690	214
ANLÆGSAKTIVER.....		1.885.058	1.769
Råvarer og hjælpematerialer.....		9.756.746	10.721
Forudbetaling for varer.....		210.043	444
Varebeholdninger.....		9.966.789	11.165
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		6.124.349	4.869
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	10
Andre tilgodehavender.....		26.250	29
Periodeafgrænsningsposter.....		260.141	310
Tilgodehavender.....		6.410.740	5.218
Likvide beholdninger.....		10.269	663
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		16.387.798	17.046
AKTIVER.....		18.272.856	18.815

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2023 kr.	2022 tkr.
Aktiekapital.....		500.000	500
Overført resultat.....		7.937.657	7.568
Forslag til udbytte.....		3.000.000	3.500
EGENKAPITAL.....		11.437.657	11.568
Hensættelse til udskudt skat.....		50.848	0
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		50.848	0
Gæld til pengeinstitutter.....		43.551	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		2.099.951	2.718
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		1.155.480	1.211
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....		906.029	1.040
Anden gæld.....		2.579.340	2.278
Kortfristede gældsforpligtelser.....		6.784.351	7.247
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		6.784.351	7.247
PASSIVER.....		18.272.856	18.815
 Eventualposter mv.	 8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Aktiekapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	500.000	7.568.302	3.500.000	11.568.302
Forslag til resultatdisponering.....		369.355	3.000.000	3.369.355
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-3.500.000	-3.500.000
Egenkapital 31. december 2023.....	500.000	7.937.657	3.000.000	11.437.657

NOTER

	2023 kr.	2022 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	24	21	
Løn og gager.....	11.363.722	10.556	
Pensioner.....	876.861	826	
Andre omkostninger til social sikring.....	211.367	181	
Andre personaleomkostninger.....	241.575	218	
	12.693.525	11.781	
 Andre finansielle indtægter			 2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	0	10	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	4.059	22	
	4.059	32	
 Andre finansielle omkostninger			 3
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	26.662	85	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	65.825	54	
	92.487	139	
 Skat af årets resultat			 4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	906.029	1.040	
Regulering af udskudt skat.....	50.581	-42	
	956.610	998	
 Immaterielle anlægsaktiver			 5
		Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	
Tilgang.....		48.070	
Kostpris 31. december 2023.....		48.070	
Årets afskrivninger		2.861	
Afskrivninger 31. december 2023.....		2.861	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....		45.209	

NOTER

				Note
Materielle anlægsaktiver				6
	Produktions- anlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2023.....	5.485.357	1.083.934	67.425	
Tilgang.....	416.126	254.044	14.678	
Afgang.....	0	-57.144	0	
Kostpris 31. december 2023.....	5.901.483	1.280.834	82.103	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023.....	4.150.585	897.288	32.616	
Årets afskrivninger	465.309	89.912	26.551	
Af- og nedskrivninger 31. december 2023.....	4.615.894	987.200	59.167	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023..	1.285.589	293.634	22.936	
Finansielle anlægsaktiver				7
			Lejededpositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2023.....			214.050	
Tilgang.....			23.640	
Kostpris 31. december 2023.....			237.690	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....			237.690	
Eventualposter mv.				8
Eventualforpligtelser				
		2023	2022	
		kr.	tkr.	
Leasingforpligtelser (operationel leasing) forfalder:				
Årets ydelse.....		198.000	198	
Samlet leasingydelse		307.500	506	
		307.500	506	
Huslejeforpligtelser med en uopsigelighedsperiode på:				
Inden for 1 år.....		455.381	428	
		455.381	428	
Hæftelse i sambeskatningen				
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatte såsom udbytteskat mv.				

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for H.S. Invest ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

NOTER

Note

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 2.700 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	tkr.
Produktionsanlæg og maskiner	1.217
Varebeholdninger	9.967
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.124

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor pengeinstitut for alt mellemværende med søsterselskabet Luctor Invest ApS. Bankgæld i den tilknyttede virksomhed udgør 0 tkr. pr. 31.12.2023.
